

Muudatusettepanek 424

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport**A8-0205/2018.****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja iganädalane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Põhjendus 6***Komisjoni ettepanek*

6. Rahvusvahelisi kaugvedusid tegevad juhid veedavad pikki perioode kodust eemal. Praegu kehtivad nõuded regulaarse iganädalase puhkeperioodi kohta pikendavad kodust eemal veedetud aega asjatult. Seepärast on soovitatav kohandada regulaarse iganädalase puhkeaja sätteid selliselt, et sõidukijuhid saaksid teha vedusid eeskirjade kohaselt ja jõuda regulaarse iganädalase puhkeperioodi ajaks koju ning et kõik lühendatud iganädalased puhkeperioodid kompenseeritaks neile täielikult. Samuti on vaja ette näha, et ettevõtjad korraldaksid juhtide töö selliselt, et kodust eemal viibitavad perioodid ei **oleks ülemäära pikad.**

Muudatusettepanek

6. Rahvusvahelisi kaugvedusid tegevad juhid veedavad pikki perioode kodust eemal. Praegu kehtivad nõuded regulaarse iganädalase puhkeperioodi kohta pikendavad kodust eemal veedetud aega asjatult. Seepärast on soovitatav kohandada regulaarse iganädalase puhkeaja sätteid selliselt, et sõidukijuhid saaksid teha vedusid eeskirjade kohaselt ja jõuda regulaarse iganädalase puhkeperioodi ajaks koju ning et kõik lühendatud iganädalased puhkeperioodid kompenseeritaks neile täielikult. Samuti on vaja ette näha, et ettevõtjad korraldaksid juhtide töö selliselt, et kodust eemal viibitavad perioodid ei **ületaks 60 päeva.**

Or. ro

Muudatusettepanek 425

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Põhjendus 7***Komisjoni ettepanek*

7. Liikmesriigid tõlgendavad ja rakendavad erinevalt igapäevase puhkeaja veetmise koha suhtes esitatud nõudeid. Seepärast on asjakohane seda nõuet täpsustada, et juhtidele oleks tagatud asjakohane majutus regulaarse igapäevase puhkeperioodi ajaks, kui nad viibivad kodust eemal.

Muudatusettepanek

7. Liikmesriigid tõlgendavad ja rakendavad erinevalt igapäevase puhkeaja veetmise koha suhtes esitatud nõudeid. Seepärast on asjakohane seda nõuet täpsustada, et juhtidele oleks tagatud asjakohane majutus regulaarse igapäevase puhkeperioodi ajaks, kui nad viibivad kodust eemal, nii et igas liikmesriigis oleks piisavalt ohutuid ja turvalisi parkimisalasid koos külgnuva majutusvõimalusega. ***Enne selle meetme kehtestamist peab olema selge, kas igas liikmesriigis on selle rakendamiseks piisavalt ohutuid ja turvalisi parklaid. Selleks tuleks igalt liikmesriigilt nõuda ajakohastatud ja selgete loetelude avaldamist oma territooriumil asuvate ohutute ja turvaliste parkimisalade kohta, et tagada, et autoveosektor saab ELi eeskirju kohaldada ja see ei ole nende jaoks võimatu.***

Selgitus

On vaja selgitada, et kutseliste juhtide iganädalast puhkeaega on lubatud võtta sõidukis, et vältida määruse 561/2006 rakendamisel proteksionistlikke tavaid riiklikul tasandil, koos rangete karistuste määramisega tavalise iganädalase puhkeaja võtmise eest sõiduki kabiinis. Kui kabiini kasutamist tavalise iganädalase puhkeaja veetmiseks piiratakse, suurendab see transpordikulusid majutuse osas, ning võttes arvesse viimastel aastatel saanenud vandalismi, mõjutab see ka kaubaveo kindlustusmakseid, mis peavad katma aja, mil sõiduk on pargitud kaitseta parklas.

Muudatusettepanek 426

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Põhjendus 8***Komisjoni ettepanek*

8. Juhtidel tuleb sageli ette ettenägematuid asjaolusid, mille tõttu nad ei jõua igapäevase puhkeaja jaoks ettenähtud sihtkohta ilma liidu eeskirju rikkumata. On soovitatav lihtsustada selliste olukordadega toimetulemist juhtide jaoks ja anda neile võimalus jõuda igapäevase puhkeaja sihtkohta ilma maksimaalse sõiduaega nõudeid rikkumata.

Muudatusettepanek

8. Juhtidel tuleb sageli ette ettenägematuid asjaolusid, mille tõttu nad ei jõua igapäevase puhkeaja jaoks ettenähtud sihtkohta ilma liidu eeskirju rikkumata. On soovitatav lihtsustada selliste olukordadega toimetulemist juhtide jaoks ja anda neile võimalus jõuda igapäevase puhkeaja sihtkohta ilma maksimaalse sõiduaega nõudeid rikkumata, **suurendades igapäevase puhkeaja viiteperioodi kogu sõiduaega pikendamise kaudu. Tuleb märkida, et komisjoni ettepanek vähendaks sõiduaega 180 tunnilt 168 tunnini.**

Or. ro

Muudatusettepanek 427

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinaru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

**Ettepanek võtta vastu määrus
Põhjendus 8 a (uus)***Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

(8 a) Arvestades, et sõiduki platvormile või platvormilt juhtimiseks kuluv aeg mõjutab autoveo-ettevõtja sõiduaega ja tõhusust, tuleks sõiduki minimaalne liikumine laadimise/mahalaadimise eesmärgil (kiirusega alla 25 km/h) registreerida kui „muud tööd“ ja mitte kui sõiduaeg, nagu on määratletud direktiivis 2002/15/EÜ, kus tehakse selget vahet sõidu ning laadimise/mahalaadimise vahel.

Or. ro

Muudatusettepanek 428

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport**A8-0205/2018.****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Põhjendus 11***Komisjoni ettepanek*

11. Sotsiaalõigusnormide täitmise tagamise kulutasuvuse parandamiseks tuleks täielikult ära kasutada praeguste ja tulevaste sõidumeerikute süsteemide võimalusi. Sel eesmärgil tuleks parandada sõidumeerikute funktsionaalsust, et võimaldada täpsemat positsioneerimist, eelkõige rahvusvaheliste vedude puhul.

Muudatusettepanek

11. Sotsiaalõigusnormide täitmise tagamise kulutasuvuse parandamiseks tuleks täielikult ära kasutada praeguste ja tulevaste sõidumeerikute süsteemide võimalusi. Sel eesmärgil tuleks parandada sõidumeerikute funktsionaalsust, et võimaldada täpsemat positsioneerimist, eelkõige rahvusvaheliste vedude puhul, **pärast uue aruka sõidumeeriku tegeliku vajaduse kohta kulude-tulude analüüsi tegemist.**

Or. ro

Selgitus

Kulude-tulude analüüs on oluline, arvestades, et GPS-funktsioon on sõidukites juba olemas. Kõnealuse kontrolliseadme maksumust tuleks hinnata ka selle mõju seisukohast autoveoettevõtetele, kellelt ei tohiks nõuda, et nad maksaksid selle lisafunktsioonide eest rohkem, juhul kui need on veoautodel juba olemas.

Muudatusettepanek 429

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 – alapunkt b**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8 – lõige 7

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

7. Puhkeperiood, mis võetakse kompensatsioonina lühendatud igapäevase puhkeperioodi eest, järgneb või eelneb vahetult vähemalt 45tunnisele regulaarsele igapäevasele puhkeperioodile.“;

välja jäetud

Or. ro

Selgitus

Ettepanekuga piiratakse veelgi töö- ja puhkeaja paindlikkust transpordivaldkonnas, kuna praegused sätted vastavad palju paremini autoveoettevõtjate tegevusvajadustele.

Muudatusettepanek 430

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinaru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja iganädalane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 – alapunkt c**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8 – lõik 8 a – sissejuhatav osa

Komisjoni ettepanek

„8a. Regulaarseid iganädalasi puhkeperioode ja üle 45tunniseid iganädalasi puhkeperioode, mida võetakse kompensatsioonina eelneva lühendatud iganädalase puhkeperioodi eest, ei või võtta sõidukis. **Need tuleb võtta sobivas majutuskohas, kus on asjakohased magamis- ja sanitaarruumid;**

Muudatusettepanek

„8a. Regulaarseid iganädalasi puhkeperioode ja üle 45tunniseid iganädalasi puhkeperioode, mida võetakse kompensatsioonina eelneva lühendatud iganädalase puhkeperioodi eest, ei või võtta sõidukis.

Or. ro

Muudatusettepanek 431

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinaru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport

A8-0205/2018.

Wim van de Camp

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 – alapunkt c**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8 – lõik 8 punkt a

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek*

a) kas tööandja poolt korraldatud ja makstud kohas või

välja jäetud

Or. ro

Muudatusettepanek 432

Maria Grapini, Maria Gabriela Zoană, Andi Cristea, Bogusław Liberadzki, Peter Kouroumbashev, Dan Nica, Victor Boștinăru, Georgi Pirinski, Ioan Mircea Pașcu, Claudia Țapardel, István Ujhelyi, Andrey Novakov, Emilian Pavel, Norica Nicolai, Elżbieta Katarzyna Łukacijewska, Adam Szejnfeld, Renate Weber, Doru-Claudian Frunzuliță, Claudiu Ciprian Tănăsescu, Cătălin Sorin Ivan, Răzvan Popa, Ramona Nicole Mănescu, Csaba Sógor, Damian Drăghici, Daciana Octavia Sârbu, Siegfried Mureșan, Filiz Hyusmenova, Iskra Mihaylova, Nedzhmi Ali, Andrey Kovatchev, Vladimir Urutchev, Eva Maydell, Asim Ademov, Angel Dzhambazki, Deirdre Clune, Momchil Nekov, Ilhan Kyuchyuk, Svetoslav Hristov Malinov, Emil Radev, Zigmantas Balčytis, Roberts Zīle, Kosma Złotowski, Edward Czesak, Bolesław G. Piecha, Anna Elżbieta Fotyga, Tomasz Piotr Poręba, Ryszard Czarnecki, Ryszard Antoni Legutko, Svetoslav Hristov Malinov

Raport**A8-0205/2018.****Wim van de Camp**

Maksimaalne ööpäevane ja igapäevane sõiduaeg, minimaalsed vaheajad ja puhkeperioodid ning sõidumeerikute abil positsioneerimine
(COM(2017)0277 – C8-0167/2017 – 2017/0122(COD))

Ettepanek võtta vastu määrus**Artikkel 1 – lõik 1 – punkt 5 – alapunkt c**

Määrus (EÜ) nr 561/2006

Artikkel 8 – lõik 8a – punkt b

*Komisjoni ettepanek**Muudatusettepanek***b) kodus või mõnes muus juhi poolt
valitud eramajutuses.****välja jäetud**

Or. ro